Руководителю

                                                                       РГУ « Департамент экологии

                                                                        по Костанайской области»

                                                                        г. Костанай, ул.Гоголя,75

                                     -----------------------------------------------

                                                                               От директора

                                                ТОО «Аулиеколь-Сервис»

                                                                  Ахметжановой Д.А.

                                                 РК, Костанайская область

                                                                     Аулиекольский район, п. Аулиеколь

БИН 031140003045

Тел. 53-44-07

             Просим Вас принять для сведения отчет по выполнению

Государственного регистра выбросов и переноса загрязнителей согласно

приказа №346 от 31.08.2021 года для ТОО «Аулиеколь-Сервис»,

расположенного в Костанайской области, Аулиекольском районе, п.

Новонежинка за 2023 год.

Директор

ТОО «Аулиеколь-Сервис»         __________________       Ахметжанова Д.А.
                       подпись                    М.П.